PVM EUR 

1 2 3  4 

1. 

Oracle Database Edition Standard Edition One  – 

Processor Perpetual (naujausios versijos) licencija 

su 12 mėnesių garantiniu palaikymu 

2 vnt. 4800,00 9600,00 

Iš viso be PVM: 9600,00 

PVM (21%): 2016,00 

Iš viso su PVM: 11616,00 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: vienuolika tūkstančių šeši šimtai šešiolika Eurų su PVM. Į šią kainą 

įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

http://www.atea.lt/

Siūloma Prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas